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T L1 BERNER
Comment beneficier de vos avantages Berner ? r—-——-—]

SION

Connectez-vous sur le site www.berner.fr et inscrivez-vous

ou

Faites appel a votre représentant Berner en fonction de votre métier
(voir contacts ci-apres)


http://www.berner.fr/

Grégoire Leblond

Manager commercial
L1 BERNER
[) +33 6 07 63 07 02

. ‘ EXPERTS PAR
&4 Gregoire.Leblond@berner fr PASSION

ISLEBLG

Vos contacts Berner « Terrain »
Métal Gros-oeuvre Capeb 01 AIN

Branche meétiers « Métal Gros ceuvre »: Plombiers, Electriciens, Magons, Couvreurs, Plaquistes

Leslie Klinger
Représentant
C4G

() +33 6 88 33 70 55
B4 LeslieKlinger@berner.fr

15KLINL

canton nom

o101 AMBERIEU-EN-BUGEY

0103 BELLEGARDE-SUR-VALSERINE

0108 BRENOD

o107 CEYZERIAT

om COLGNY 0125 PONT-D'AIN

o115 HAUTEVILLE—LOMPNES 0128 SAINT-RAMBERT-EN-BUGEY
one IZERNORE 0133 TREFFORT-CUISIAT
on7 LAGNIEU 0139 PERONNAS

0122 NANTUA o141 DYONNAX SUD
0123 OYONNAX NORD 098 OYONMAX

0124 PONCIN 0199 BOURG-EN-BRESSE




Rodolphe Leriche

Manager commercial u BERNER

(] +336 88218910

& Rodolphe.Leriche@berner.fi
e : . EXPERTS PAR
S5LERIR PASS‘ON

Vos contacts Berner « Terrain »
Métal Gros oeuvre Capeb 01 AIN

Branche métiers « Métal Gros ceuvre »: Plombiers, Electriciens, Macons, Couvreurs, Plaquistes

Timothée Stauner

Mélissa Hubert

Julien Combe Technico-Commercial Itinérant Attaché Commercial Itinérant
Attaché Commercial Itinérant o 7

d. 33 7 85 04 19 74 D +33 6 76 73 92 61 £4 Timothee.Stauner@berner.fr
& Julien.Combe@berner.fr B Melissa.Hubert@berner.fr A

15COMBJ 15HUBEM

0104 BELLEY
canton nom
0109 CHAMPAGNE-EN-VALROMEY

Q102 BAGE-LE-CHATEL ons P
onz2 COLLONGES | )
0108 CHALAMONT 0131 SEYSSEL
on3 FERNEY-VOLTAIRE ono CHATILLON-SUR-GHALARONNE 0136 VIRIEU-LE-GRAND
on4a GEX ang MEXIMIEUX
0121 MONTREVEL-EN-BRESSE
7405 ANNEMASSE NORD
0126 PONT-DE-VAUX
7416 REIGNIER 0127 PONT-DE-VEYLE
7420 SAINT-JECIRE 0129 SAINT-TRIVIER-DE-COURTES
0130 SAINT-TRIVIER-SUR-MOIGNANS
7421 SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS
0132 THOISSEY
7431 ANNEMASSE SUD 0135 VILLARS-LES-DOMBES
7496 ANNEMASSE 0143 VIRIAT




Rodolphe Leriche

Manager commercial u BERNER

(] +336 88218910

4 Rodolphe.Leriche@berner.fi EXPERTS PAR
PASSION

Vos contacts Berner « Terrain »
Métal Gros oeuvre Capeb 01 AIN

ISLERIR

Branche métiers « Métal Gros ceuvre »: Plombiers, Electriciens, Macons, Couvreurs, Plaquistes

Sandra Simonet Francis Nicolas
Représentant Représentant
c3v MCX
[ +33 6767470 97 [] +33 6857772 98
£ Sandra.Simonet@berner.fr B4 Francis.Nicolas@berner.fr
15SIMOS I5NICOF
0120 MOMNTLUEL 0104 BELLEY
0134 TiEneds 0109 CHAMPAGNE-EN-VALROMEY
0140 MIRIBEL
ons LHUIS
0142 REYRIEUX
0131 SEYSSEL
6910 LIMONEST
0136 VIRIEU-LE-GRAND
6925 NEUVILLE-SUR-SAONE
6939 RILLIEUX-LA-PAPE
6943 CALUIRE-ET-CUIRE
6999I LYON-09




Jean-Eudes Rey

Manager commercial u BERNER

D +33 6 75 06 19 Sl

&4 jean-eudes.rey@berner.fr EXPERTS PAR
1SREYJ PASS‘()N

Vos contacts Berner « Terrain »
BOIS Capeb 01 AIN

Milena Mounier Bruno Corini C'éf’ Medjoub ! Julie Rabouille
. . T Hel= o Itiné 2 - 2
Attaché Commercial Itinérant Attaché Commercial Itinérant bicmwo BamiHs claHberant Attaché Commercial ltinérant
LDO o B46 [ +336767469 79 BPA
RPN [ +33 6 28 66 54 49 & Clea.Medjoub@berner.fr [) +336 77 73 3¢

84 Milena.Mounier@berner.fr e e . .
£&4 Bruno.Corini@berner.fr S 84 Julie.Rabouille@berner.fr

I5SMOUNM

)RIB

5RABOJ
canton nom CHAMPAGNE-EN-VALROMEY oo CHATILLON-SUR-CHALARONNE
0103 BELLEGARDE-SUR-VALSERINE
0120 MONTLUEL ‘
0104 BELLEY SEYSSEL
0106 BRENOD 0124 PONCIN 0130 SAINT-TRIVIER- SUR-MOIGNANS
0107 CEYZERIAT ons LHUIS ors2 THOISSEY ‘
0125 PONT-D'AIN
0108 0135 VILLARS-LES-DOMBES
CHALAMONT i
0133 TREFFORT-CUISIAT 0136 VIRIEU-LE-GRAND 0140 MIRIBEL ‘
on2 COLLONGES
0139 PERONNAS
on3 FERNEY-VOLTAIRE
0141 OYONNAX SUD
on4 GEX
0143 VIRIAT
ons HAUTEVILLE-LOMPNES
0198 OYONMNAX
one IZERNORE
0199 BOURG-EN-BRESSE
0122 NANTUA
0123 OYONNAX NORD sl WAl




Vos contacts Berner « Terrain »
BOIS Capeb 01 AIN

Paulo Dos Santos
Représentant

[] +33 6 76 74 60 29
& Paulo.DosSantos@berner.fr

15DOSSP

[+336768746112

Sébastien Georges
Attaché Commercial Itinérant

£&4 Sebastien.Georges@berner.fr

Julie Berger
Manager commercial

DYV

[] +33 6 77 74 66 39

B4 julie.berger@berner.fr

‘ EXPERTS PAR i
PASSION

Benoit Brun

Attaché Commercial Itinérant
BVN

[J+33616 644837

&4 Benoit.Brun@berner.fr

nom

0102 BAGE-LE-CHATEL 0101 AMBERIEU-EN-BUGEY

om COLIGNY on7 LAGNIEU 0134 TREVOUX

0121 MONTREVEL-EN-BRESSE - VEXIMIEUX

0126 PONT-DE-VAUX 0142 REYRIEUX
0128 SAINT-RAMBERT-EN-BUGEY

0127 PONT-DE-VEYLE

0129 SAINT-TRIVIER-DE-COURTES




